
 
 

: WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE

S  o ?  ^ c h o d n '°Pomorsl(ie 
teł. 94 3 j1  55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 43/2025
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 26 marca 2025 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ustronie Morskie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 2 października 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6, pkt 3, ppkt 10) otrzymuje brzmienie:
„10) Stanowisko pracy ds. zarządzania gminną energią- „GE”,”.”

2) w § 6, w pkt 3 dopisuje się ppkt „11)” w brzmieniu:
„11) Pełnomocnik Wójta ds. Ochrony Informacji Niejawnych” - „POIN”.”

3) w § 8, pkt 1. otrzymuje brzmienie:
„1. W Urzędzie tworzy się „Pion Ochrony - POIN”.”

4) po § 33 dodaje się § 33a w brzmieniu:

„§ 33a. Do zakresu działania stanowiska pracy ds. zarządzania gminną energią należy:

1. Prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem oraz zakupem energii dla obiektów 

będących własnością Gminy.

2. Kontrola w zakresie zużycia energii elektrycznej oraz gazu dla wszystkich obiektów 

Gminy.

3. Współpraca w zakresie energetyki i gospodarki niskoemisyjnej z gminnymi podmiotami 

gospodarczymi oraz gminnymi jednostkami organizacyjnymi.

4. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem farmy fotowoltaicznej oraz mikro instalacje 

fotowoltaicznych będących w zasobach Gminy.

5. Nadzorowanie poprawności rozliczeń bilansowych oraz finansowych energii 

z operatorami.

6. Obsługa robota do zarządzania energię elektryczną oraz gazową.

7. Przygotowanie danych bilansowych dla Spółdzielni energetycznej, KOWR oraz URE.

8. Współpraca z uczelniami, środowiskami badawczymi przy wdrażaniu innowacyjnych 

rozwiązań z energetyki i gospodarki niskoemisyjnej.

 
 



9. Współpraca z przedstawicielami samorządów lokalnych oraz innymi instytucjami 

i organizacjami w zakresie energetyki, gospodarki niskoemisyjnej, neutralności klimatycznej 

ze szczególnym uwzględnieniem możliwości pozyskania środków na rozbudowę instalacji 

wytwórczych.”.

2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GrzegurTCzachorowski



STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY USTRONIE MORSKIE Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2025
Wójta Gminy Ustronie Morskie
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Ustronie Morskie

ZARZĄDZANIE GMINNĄ 
ENERGIĄ-GE

I
SG

X ,

I
'  PEŁNOMOCNIK WÓJTA \

DS. OCHRONY INFORMACJI
NIEJAWNYCH -

SEKRETARZ GMINY - C  ZASTĘPCA WÓJTA -
I

SKARBNIK GMINY- KIEROWNIK URZĘDU STANU
FB CYWILNEGO-

L

USC

f  REFERAT PROMOCJI I 

ROZWOJU -  PR
1. KIEROWNIK REFERATU
2. Stanowisko ds. 

komunikacji i informacji 
publicznej

3.Stanowisko ds. kultury 
fizycznej, turystyki i 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi

(  INSPEKTOR DS.
EWIDENCJI DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ, 
PROFILAKTYKI 

PRZECIWALKOHOLOWEJ 
I UZALEŻNIEŃ 

PEŁNOMOCNIK WÓJTA DS. 
ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH - 

DGU

INSPEKTOR DS.
ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO I 
OBRONNOŚCI

ZK

r
/ referat organizacyjno/ \

ADMINISTRACYJNY -  ORG

1. KIEROWNIK REFERATU

REFERAT INWESTYCJI
I GOSPODARKI KOMUNALNEJ

- I K

REFERAT OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

-O Ś

2.

3.

4.

5.
6.

7.
8.
9.
10.
11.

Stanowisko ds. 
kancelaryjno- 
administracyjnych, 
archiwum, oświaty 
Stanowisko ds. obsługi 
sekretariatu
Stanowisko ds. obsługi rady 
gminy
Informatyk
Stanowisko ds. płac i ZUS, 
ubezpieczeń, współpracy z 
WOPR
Pracownik administracyjny 
Sprzątaczka urzędu gminy 
Sprzątaczka OZ
Pracownik gospodarczy 
Pracownik gospodarczy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

KIEROWNIK REFERATU

Stanowisko ds. 
drogownictwa
Stanowisko ds. inwestycji i 
pozyskiwania zamówień 
publicznych
Stanowisko inwestycji i 
gospodarki lokalowej 
Stanowisko ds. 
drogownictwa i gospodarki 
komunalnej
Stanowisko ds. Zamówień 
publicznych

1.

2.

3.

4.

5.

KIEROWNIK REFERATU

Stanowisko ds. decyzji 
środowiskowych, szamb 
oraz prawa wodnego 
Stanowisko ds. odpadów 
komunalnych 
Stanowisko ds. odpadów 
komunalnych 
Stanowsiko ds. odpadów 
komunalnych 
Pracownik obsługi Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych

wersja z 26 marca 2025 roku

(  REFERAT GOSPODARKI
NIERUCHOMOŚCIAMI, 
ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO I 
ROLNICTWA-GNP

1. KIEROWNIK REFERATU

2. Stanowisko ds. obrotu 
nieruchomościami

3. Stanowisko ds. geodezji i 
gospodarki nieruchomościami

4. Stanowisko ds. planowania 
przestrzennego

/ referat budżetu i finansów/
-B F

1.

2.

3.

4.

5.

KIEROWNIK REFERATU 
Główny Księgowy Urzędu

Stanowisko ds. księgowości 
wydatków i rozliczeń 
inwestycyjnych
Stanowisko ds. księgowości 
dochodów
Stanowisko ds. rozliczeń 
bezgotówkowych i majątku 
gminy
Stanowisko ds. księgowości i 
VAT

REFERAT PODATKÓW
LOKALNYCH I WINDYKACJI

-P W

1. KIEROWNIK REFERATU

2. Stanowisko ds. wymiaru 
podatków i opłat 
lokalnych

3. Stanowisko ds. wymiaru 
podatków i opłat 
lokalnych

4. Stanowisko ds. windykacji 
należności

(  KLUB „UŚMIECH"

1. Gospodarz Świetlicy

J

OSP X

1. Pracownik gospodarczy
- kierowca OSP

2. Kierowca OSP

\ /

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  


